北京市朝阳区卫生健康委员会

采购后勤厨房设备项目遴选公告

现面向社会公开遴选我委有关采购后勤厨房设备项目的承担单位，有关事项公告如下：

一、委托单位

北京市朝阳区卫生健康委员会

二、申请单位

后勤厨房设备供应相关企业

三、采购货物要求
后勤厨房设备一批（详见附件一），总预算477868.00（人民币肆拾柒万柒仟捌佰陆拾捌元整）

四、具体要求

1. 项目申报单位具有独立法人资格；

2.有后勤厨房设备销售相关业绩；

    五、申报和评审事宜

1.申报期限：2019年6月19日—2019年6月25日。

2.下载材料：申请单位可使用电脑谷歌浏览器登录北京朝阳(http://www.bjchy.gov.cn/)，点击通知公告服务栏目，点击朝阳区卫生健康委下载《北京市朝阳区卫生健康委员会采购后勤厨房设备项目承办申请书》(以下简称《承办申请书》)。
3.填写材料：申请材料填写内容应简明扼要，突出重点。

4.提交材料：申请单位应在2019年6月25日前将盖章的《承办申请书》（见附件）电子扫描件提交至：cywsjjb@126.com，并在邮件主题处注明“朝阳区卫生健康委采购后勤厨房设备项目”字样;

    5.组织评审：北京市朝阳区卫生健康委员会将组织评审小组，从项目报价、企业实力、设备综合水平等方面，对申请单位的申请书进行评估，择优遴选1家项目承担单位。

6.结果公示：评审结果将在北京朝阳(网站)-通知公告-朝阳区卫生健康委内予以公示。

六、项目经费

朝阳区卫生健康委采购后勤厨房设备  477868.00（人民币肆拾柒万柒仟捌佰陆拾捌元整）
七、联系方式

联系人：张鲁彬    电话：65859611
附件1：后勤厨房设备清单及技术要求

附件2：北京市朝阳区卫生健康委员会采购后勤厨房设备项目承办申请书
附件1：

后勤厨房设备清单及技术要求

	编号
	设备名称
	技术规格

	A01
	三星盆台
	数量：1台
规格：1800*760*950
板材采用304#不锈钢板，台面和星盆厚度均为1.5mm，立管为Φ38x1.5mm不锈钢管，横撑管为Φ25x1.5mm不锈钢管，装可调式不锈钢子弹脚。

	A02
	台式绞肉机
	数量：1台
额定电压 : ~220V  /  3~380V
额定频率 : 50Hz
整机重量 : 36kg
电机功率 : 0.75kW
生产能力 : 220kg/h
外形尺寸 : 400x240x450mm

	A03
	搅拌机
	数量：1台

	A04
	压面机
	数量：1台
工作效率：40kg/h
配用电机：单相1.1KW
外型尺寸：610X440X1100mm
重量：75Kg
标配：粗、细刀各一把

	A05
	油网烟罩
	数量：6.24㎡
规格：5200*1200*600
罩体采用304#厚1.0不锈钢板，全部不锈钢结构，罩体必须焊接组装成一整体。油槽接口不得漏油，配备接油盒及烟罩防雾灯。

	A06
	电饼铛
	数量：1台
外型尺寸:840*660*760mm
净重:45kg
工作温度:140℃～240℃
工作效率:45kg饼/h
功率:4.8kw/380v

	A07
	电蒸饭车
	数量：1台
规格：650*670*1350
1.采用耐热聚氨酯发泡工艺，保温，隔热，节能，高效，环保；
2.流畅外观，操作简便，快捷；
3.新式耐高温硅胶门封，密封，牢固
4.采用名厂电器元件，用电更节省，更安全；
5.机体采用优质板材制作，清洁卫生，坚固耐用，符合卫生标准；
6.独特设计的高效简易式渐进门锁，方便实用；
7.自动浮球进水功能，缺水自给。满水自
8.安全泄压气阀，保障机体安全实用,
功率:380V 24KW

	A08
	单门发酵柜
	数量：1台
外型尺寸:570*990*2030㎜
功率：1.25KW/220V
规格：单门18盘

	A09
	三层六盘烤箱
	数量：1台
外型尺寸:1305*1165*1760㎜
功率：19.5KW/380V
内膛尺寸：750*890㎜
规格：三层六盘

	B01
	单头单尾炒炉
	数量：1台
规格：1000*900*1250
炉架采用38*38*2.0不锈钢方管制造，灶的台面采用1.5mm304不锈钢板，其它部分采用1.0mm304不锈钢板。
炉芯采用纯铜锻压精铸防水、防堵塞、抗氧化生锈、防水、防堵塞、抗氧化、不生锈、不易堵塞、运用恒压预混燃烧技术制造的侧出气灶头，恒压预混燃烧技术对燃烧室进行了技术革新，使里面的燃气和空气在未燃烧前按科学比例精准混合，恒压混 合后的气体输出稳定，分别在数百个独立式出火孔中均匀喷出，使火焰燃烧更充分，燃烧速度更稳定，火焰温度高达1200℃，热效率＞38%，满足《商用燃气灶具能效限定值及能效等级》GB30531-2014二级以上标准，CO排放浓度为0.03%，比标准规定减低了60%以上，噪声为68db，满足《中餐燃气炒菜灶》CJ/T 28-2013标准。配装熄火安全保护即长明火装置。全国工业生产许可证编号XK21-007-02039，满足《食品接触用金属材料及制品》GB 4806.9要求。
入选第二十三期节能政府采购清单名录。

	B02
	双头单尾炒炉
	数量：1台
规格：2000*900*1250
炉架采用38*38*2.0不锈钢方管制造，灶的台面采用1.5mm304不锈钢板，其它部分采用1.0mm304不锈钢板。
炉芯采用纯铜锻压精铸防水、防堵塞、抗氧化生锈、防水、防堵塞、抗氧化、不生锈、不易堵塞、运用恒压预混燃烧技术制造的侧出气灶头，恒压预混燃烧技术对燃烧室进行了技术革新，使里面的燃气和空气在未燃烧前按科学比例精准混合，恒压混 合后的气体输出稳定，分别在数百个独立式出火孔中均匀喷出，使火焰燃烧更充分，燃烧速度更稳定，火焰温度高达1200℃，热效率＞38%，满足《商用燃气灶具能效限定值及能效等级》GB30531-2014二级以上标准，CO排放浓度为0.03%，比标准规定减低了60%以上，噪声为68db，满足《中餐燃气炒菜灶》CJ/T 28-2013标准。配装熄火安全保护即长明火装置。全国工业生产许可证编号XK21-007-02039，满足《食品接触用金属材料及制品》GB 4806.9要求。

	C01
	双门热风循环消毒柜
	数量：2台
规格：1310*650*1850
全不锈钢材质，采用红外线高温热风循环消毒，消毒效果符合国家标准要求；适合耐热120℃以上的餐具，不锈钢、玻璃等食具。

	C02
	残食台
	数量：1台
规格：1200*760*800

	C03
	单星盆台
	数量：1台
规格：1200*760*950
板材采用304#不锈钢板，台面和星盆厚度均为1.5mm，立管为Φ38x1.5mm不锈钢管，横撑管为Φ25x1.5mm不锈钢管，装可调式不锈钢子弹脚。

	C04
	双星入机台
	数量：1台
规格：1800*760*850
板材采用304#不锈钢板，台面和星盆厚度均为1.5mm，立管为Φ38x1.5mm不锈钢管，横撑管为Φ25x1.5mm不锈钢管，装可调式不锈钢子弹脚

	C05
	洁碟台
	数量：1台
规格：1500*760*850
板材采用304#不锈钢板，台面为1.5mm，立管为Φ38x1.5mm不锈钢管，横撑管为Φ25x1.5mm不锈钢管，装可调式不锈钢子弹脚。

	D01
	留样冰箱
	数量：1台
规格：600*600*1815
1.不锈钢内胆外壳
2.绿色环保发泡剂,制冷剂
3.高效压缩机及制冷系统,节约能源
4.大容量,便于安装食物盘
5.门体自动回归及悬停装置
6.温度.+4~+10
7.制冷形式.直冷
8.分类.冷藏

	D02
	洗手盆台
	数量：1台
规格：2000*600*1000

	D03
	可视自助餐炉
	数量：8台
规格：含电热板

	D04
	可视自助汤炉
	数量：2台
规格：含电热板

	D05
	果汁鼎
	数量：1台
规格：双头

	D06
	单门消毒柜
	数量：1台
规格：560*470*1765

	D07
	人造石自助餐台
	数量：1组
规格：5000*1650*1000

	E01
	低噪音排烟风柜
	数量：1台
外壳为镀锌板，低噪音离心风机采用双吸式蜗壳西风钢架式结构，该征集结构简单、使用、可拆算重装，方便用户运输、安装和使用。该系列产品具有风量大、噪音低、结构稳固，外形美观等特点，是英语现代化的各种高层建筑、办公大楼、工厂、学校、地下室、宾馆酒楼通风换气和厨房抽排油烟

	E02
	排烟油烟净化器
	数量：1台
规格：28000风量，220v,3kw

	E03
	风柜底架
	数量：1套
国标槽钢焊接支架

	E04
	出口消音器
	数量：1套
规格：1000*600

	E05
	弹簧减震器
	数量：4个
规格：200公斤

	E06
	防火阀（150度）
	数量：1个
规格：1000*600

	E07
	排烟管道
	数量：192平米
1.2MM厚镀锌钢板

	F01
	低噪音送风柜
	数量：1台
规格：15000风量 380V 5KW
外壳为镀锌板，低噪音离心风机采用双吸式蜗壳西风钢架式结构，该征集结构简单、使用、可拆算重装，方便用户运输、安装和使用。该系列产品具有风量大、噪音低、结构稳固，外形美观等特点，是英语现代化的各种高层建筑、办公大楼、工厂、学校、地下室、宾馆酒楼通风换气和厨房抽排油烟

	F02
	风柜底架
	数量：1套
国标槽钢焊接支架

	F03
	进口消音器
	数量：1套

	F04
	弹簧减震器
	数量：4个

	F05
	防火阀（70度）
	数量：1个
规格：800*500

	F06
	送风管道
	数量：116平米
1.2MM厚镀锌钢板

	F07
	新风风口
	数量：5个
规格：400*400
铝合金制作

附件2：
北京市朝阳区卫生健康委员会
采购后勤厨房设备项目承办申请书
一、基本情况
	项目名称

	项目申报单位

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	传真电话

	法定代表人

	法人代码

	姓名
	职务
	办公电话
	手机

	负责人

	联系人

	项目主责单位

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	传真电话

	姓名
	职务
	办公电话
	手机

	负责人

	联系人

	报价（单位：万元）

	计划完成时间

二、申报单位简介

三、设备清单及技术规格

四、申报单位承诺
	我们确认项目申报内容的真实性，并愿意承担相应的责任。
负责人签字：                            申报单位公章
                      年   月   日